

Grubbe Holding ApS

Åbenrå 31, 1124 København K

CVR-nr. 21 59 57 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Birgitte Grubbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Grubbe Holding ApS Åbenrå 31 1124 København K |
| | Telefon: 33131135 Telefax: 33931141 |
| | CVR-nr.: 21 59 57 48 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår |
| Direktion | Birgitte Grubbe |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.387 mod -19.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.408 mod 311.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -15.387 | -19.170 |
| Andre finansielle indtægter | 649.307 | 426.591 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-470.432</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 163.488 | 407.421 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-36.080</u> | <u>-95.739</u> |
| Årets resultat | <u>127.408</u> | <u>311.682</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | <u>24.008</u> | <u>210.482</u> |
| Disponeret i alt | <u>127.408</u> | <u>311.682</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.520.787 | 11.537.296 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.520.787</u> | <u>11.537.296</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.520.787</u> | <u>11.537.296</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 117.582 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 47.047 | 64.136 |
| Tilgodehavender i alt | <u>164.629</u> | <u>64.136</u> |
| Likvide beholdninger | 76.512 | 136.076 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>241.141</u> | <u>200.212</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.761.928</u> | <u>11.737.508</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 11.519.528 | 11.495.520 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>11.747.928</u> | <u>11.721.720</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 2.038 |
| Anden gæld | 14.000 | 13.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.000</u> | <u>15.788</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.000</u> | <u>15.788</u> |
| Passiver i alt | <u>11.761.928</u> | <u>11.737.508</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 36.080 | 95.739 |
| | <u>36.080</u> | <u>95.739</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 10.995.083 | 10.895.773 |
| Tilgang i årets løb | 2.601.143 | 3.885.220 |
| Afgang i årets løb | <u>-2.147.738</u> | <u>-3.785.910</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>11.448.488</u> | <u>10.995.083</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 542.213 | 395.075 |
| Årets opskrivninger | -392.016 | 275.554 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | <u>-77.898</u> | <u>-128.416</u> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | <u>72.299</u> | <u>542.213</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>11.520.787</u> | <u>11.537.296</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 11.495.520 | 11.285.038 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>24.008</u> | <u>210.482</u> |
| | <u>11.519.528</u> | <u>11.495.520</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 101.200 | 163.520 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -163.520 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |